

## MARS/APRIL 2023



Solen varmer og dagene er lengre og lysere. Nå ser vi virkelig fram til mer utelek og hopp og sprett på den fine hoppeputa vår.

### TILBAKEBLIKK

I januar hadde vi fokus på vinteren som årstid. Vi lærte om det ukrainske eventyret; Skinnvotten.

I februar stod feiringene på rad og rekke. Vi feiret Samenes nasjonaldag hvor vi serverte samisk mat. Vi laget fastelavnsris og bakte boller. Til slutt hadde vi skikkelig karnevalsfest med pølser og pinjata før vi tok vinterferie.

### HVORFOR HAR VI GJORT DETTE?

I rammeplanen står det at barnehagen skal bidra til at barna blant annet møter et mangfold av eventyr. Gjennom dette arbeidet ønsker vi å gi barna mulighet til å oppleve spenning og glede, samt å utvikle sin språkforståelse. Eventyret omhandler temaer som inkludering og at det er plass til alles ulikheter i et felleskap.



Rammeplanen sier at barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi.

## MÅL FOR VIDERE ARBEID

Fram mot påske vil vi fokusere på vår, spirer, blomster og påskefeiring. Vi skal lage påskepynt og ha påskelunsj og eggjakt.

Etter påske vil vi ha fokus på å telle og barna vil bli kjent med eventyret til Alf Prøysen om Geitekillingen som kunne telle til ti. Vi vil også legge mest mulig av aktivitetene utendørs så langt vi har været med på vår side.

Rammeplanen sier at gjennom arbeid med natur, miljø og teknologi skal barnehagen bidra til at barna opplever og utforsker naturen og naturens mangfold og får gode opplevelser med friluftsliv året rundt.

I rammeplanen står det at barnehagen skal bidra til at barna blant annet møter et mangfold av eventyr. Gjennom dette arbeidet ønsker vi å gi barna mulighet til å oppleve spenning og glede, samt å utvikle tallforståelse.

Gjennom arbeid med antall, rom og form skal barnehagen bidra til at barna leker og eksperimenterer med tall, mengde og telling og får erfaring med ulike måter å uttrykke dette på.



### **VIKTIGE DATOER:**

**22.03: Påskelunsj**

**5.04: Påskeferie, barnehagen er stengt**

Dersom dere har spørsmål eller noen tanker/ideer, så ikke nøl med å ta kontakt. Er det noe spesielt barnet ditt liker å leke med, eller et tema barnet liker så gi beskjed. Vi setter pris på tilbakemeldinger.

**Vi gleder oss til mange onsdager sammen med dere :)**